

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2016-184

1. Smluvní strany

Objednatel:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Za kterou jedná: Ing. Pavel Jůn, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 335/2015-7542KM ze dne 28. července 2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM):

- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger

- ve věcech technických: [REDAKCE]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále jen **objednatel** na straně jedné

Zhotovitel:

2. Insta plus s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 84813

Sídlo: Rostislavova 554/54, 683 23 Ivanovice na Hané

IČ: 034 40 320

DIČ: CZ03440320

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zastoupená: Leoš Filip, jednatel

Kontaktní osoba: Leoš Filip, jednatel

- ve věcech smluvních: Leoš Filip, jednatel

- ve věcech technických: Leoš Filip, jednatel

Fax: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datová schránka: ...

Adresa pro doručování: Rostislavova 554/54, 683 23 Ivanovice na Hané

dále jen **zhotovitel** na straně druhé

Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 14 odst. 14. 6. smlouvy o dílo č. 6440-0003-2016-184 ze dne 31.10.2016 uzavřené na plnění veřejné zakázky „Stavební opravy na b.č. 7 Letecká kasárna Prostějov“ (dále jen „smlouva“) **Dodatek č. 1** ke smlouvě.

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a jsou nutné k jeho dokončení a zprovoznění. Z důvodu víceprací se mění cena za dílo.

Článek 2. Předmět smlouvy předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce specifikované v cenové kalkulaci v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo odst. 3.1. a 3.2 smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za dílo (celková cena za předmět smlouvy za celou dobu plnění předmětu smlouvy) ve znění dodatku č. 1 se sjednává dohodou jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla a jednotkové ceny obsažené v položkovém rozpočtu jsou maximální po celou dobu plnění.

Cena za dílo dle smlouvy ve znění dodatku č. 1	3 726 242,39 Kč bez DPH 782 510,90 Kč DPH 21% 4 508 753,29 Kč vč. DPH
--	--

Původní cena za dílo dle smlouvy:	3 614 321,03 Kč bez DPH 759 007,42 Kč DPH 21% 4 373 328,45 Kč včetně DPH
-----------------------------------	---

Cena za vícepráce dle dodatku č.1:	111 921,36 Kč bez DPH 23 503,48 Kč DPH 21% 135 424,84 Kč vč. DPH
------------------------------------	---

1. Ostatní ujednání čl. 2 a 3 jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změn a doplňků.
2. Tento dodatek obsahuje 2 očíslované strany, jeho nedílnou součástí je příloha č. 1.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž obdrží 2 výtisky objednatel a 1 výtisk zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

K dodatku č. 1 je připojena 1 příloha:
Příloha č.1 – cenová kalkulace o 1 listu

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 SoD č. 6440-0003-2016-184

Stavba :	Letecká kasárna- Budova č. 7	Rozpočet: č.1
Předmět :	ZMĚNOVÝ LIST	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Vícepráce				
2	961044111R00	Bourání betonových panelů z betonu prostého v tl.	m3	36,5		
3	167101101R00	Nakládání výkopu z hor.3, strojně	m3	36,5		
4	171201201RT1	Uložení suti na skládku včetně poplatku za skládku	m3	36,5		
5	979999996R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,6		
	Celkem za					111 921,36 Kč
	DPH 21% činí					23 503,48 Kč
	Cena celkem včetně DPH					135 424,84 Kč